

پیامبر گرانی اسلام (ص):

کسی که محافظت و مداومت بر نماز جماعت کند، مانند برق سریع و درخشان

همراه نخستین گروه بهشتیان از روی صراط می گذرد

ثواب الاعمال، ص ۴۳

ورزشی



معاون مدیر کل دفتر فرهنگی وزارت ورزش و جوانان:

پیوست فرهنگی در فضاهای ورزشی کشور اجرا می شود

وزارت ورزش و جوانان تصریح کرد: نیاز جامعه ورزشی کشور به فعالیت های فرهنگی در قالب یک پیوست و به عنوان یک ضرورت در اولویت فعالیت این وزارتخانه قرار دارد.

رمضانی با اشاره به برگزاری اولین دوره تربیت مربی فرهنگی به صورت استانی در استان بوشهر، عنوان کرد: دوره تربیت مربی فرهنگی ویژه مربیان، ورزشکاران و مسئولان هیئت های ورزشی استان بوشهر، اظهار کرد: در پیوست فرهنگی، هویت ملی و دینی در فعالیت های ورزشی گنجانده می شود.

وی افزود: پیوست فرهنگی یکی از شاخص های ارتقاء مربیان در رده گوناگون ورزشی است.

معاون مدیرکل دفتر فرهنگی

معاون مدیرکل دفتر فرهنگی وزارت ورزش و جوانان گفت: با عین شدن به ارزش های والای انقلاب، پیوست فرهنگی در میدانها و فضاهای ورزشی کشور اجرا می شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ روح الله رضانی در نخستین دوره تربیت مربی فرهنگی ویژه مربیان، ورزشکاران و مسئولان هیئت های ورزشی استان بوشهر، اظهار کرد: در پیوست فرهنگی، هویت ملی و دینی در فعالیت های ورزشی گنجانده می شود.

وی افزود: پیوست فرهنگی یکی از شاخص های ارتقاء مربیان در رده گوناگون ورزشی است.

معاون مدیرکل دفتر فرهنگی

آمادگی تیم بسکتبال نفت و گاز برای لیگ دسته اول کشور

با برگزاری آخرین تمرینات آماده سازی این هفته عازم مسابقات دور برگشت لیگ دسته اول در تهران می شود. تیم نفت و گاز گچساران با تیم های مهرام، رعد یافتند هوای اهواز و پیشواز مهر تارکستان هم گروه است.

تیم نفت و گاز در دور رفت این رقابت ها با اقتدار، مقام اول گروه خود را کسب کرد.

تیم بسکتبال نفت و گاز گچساران خود را برای دور برگشت لیگ دسته اول کشور آماده می کند.

به گزارش خبرگزاری صدا و سیما مرکز کهگیلویه و بویراحمد، دور برگشت رقابت های لیگ دسته اول بسکتبال باشگاه های کشور از ۱۴ دی ماه در تهران آغاز می شود.

تیم بسکتبال نفت و گاز گچساران با ترکیب بازیکنان جوان و بومی

قهرمانی تیم شهرک غدیر داراب در نخستین دوره رقابت های جام پرچم استان فارس



تیم های عباس آباد مرودشت و قیروکارزین نیز به مقام سوم مشترک دست یافتند.

تیم شهرک غدیر داراب با پیروزی بر نماینده اقلید قهرمان نخستین دوره رقابت های مینی فوتبال روستاییان و عشایر جام پرچم استان فارس شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دور نهایی رقابت های مینی فوتبال روستاییان و عشایر فارس جام پرچم با حضور ۸ تیم از شهرستان های فارس در مجموعه ورزشی شهید حمزه شهر شیراز برگزار شد.

در دیدار پایانی این رقابت ها، تیم شهرک غدیر داراب با پیروزی ۶ بر ۴ بر تیم امام زاده اسماعیل نماینده اقلید قهرمان نخستین دوره رقابت های مینی فوتبال روستاییان و عشایر جام پرچم استان فارس شد.

اعلام لیست نهایی و ویویج و ویویج برای هندبال قهرمانی جهان



پس از برگزاری این ۴ دیدار تدارکاتی ملی پوشان ایران راهی شهر کراکوف خواهند شد تا در رقابت های قهرمانی جهان مقابل حرفیان خود به میدان بروند.

ملی پوشان ایران در گروه A این مسابقات با تیم های ملی اسپانیا، مونته نگرو و شیلی هم گروه هستند.

برنامه مصاف های ملی پوشان ایران در مرحله گروهی رقابت های قهرمانی جهان به شرح زیر است:

ایران - شیلی / پنجشنبه ۲۲ دی ماه ساعت ۲۰:۳۰

ایران - مونته نگرو / شنبه ۲۴ دی ماه ساعت ۲۰:۳۰

ایران - اسپانیا / دوشنبه ۲۶ دی ماه ساعت ۲۳:۰۰

بیست و هشتمین دوره مسابقات قهرمانی جهان مردان از ۱۱ تا ۲۹ ژانویه ۲۰۲۳ (۲۱ دی لغایت ۹ بهمن ۱۴۰۱) به میزبانی مشترک دو کشور لهستان و سوئد برگزار می شود.

تیم ملی هندبال ایران باامداد روز سه شنبه ۱۲ دی ماه عازم لهستان خواهد شد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، ۲۰ ملی پوش هندبال ایران با نظر و سلین و ویویج سرمربی تیم ملی باامداد روز سه شنبه برای برگزاری ۴ دیدار تدارکاتی راهی کاتوویتس لهستان می شوند.

محمد سیاوشی، علی رحیمی کازرونی، امیدرضا سروپوشی، مجتبی حیدرپور، محمدرضا اورعی، سلامان بریظ، افشین صادقی، شهاب صادق زاده، وحید مسعودی، محمد مهدی بهنام نیا، میلاد قلندری، پویا نوروزی نژاد، محمد کیانی، مهرداد صمصامی، یاسین کبیریان، رضا یادگاری دهکردی، سید مهدی موسوی، صابر حیدری، محمدرضا کاظمی، علی کوهزاد ۲۰ ملی پوش منتخبی هستند که عازم لهستان خواهند شد.

روح الله اکرمی نیا (سرپرست)، و سلین و ویویج (سرمربی)، حمید صادق شاهنشین (مربی)، شهرداد مرتجی (مربی) و دانیال صلح پور (پزشکیار) کادر تیم ملی هندبال ایران را در رقابت های قهرمانی جهان تشکیل می دهند.

ملی پوشان ایران در تورنمنت چهارجانبه به میزبانی کاتوویتس لهستان روز ۱۴ دی ماه از ساعت ۱۷ به مصاف تیم ملی کشور میزبان خواهند رفت، در دومین دیدار ۱۵ دی ماه از ساعت ۱۹:۳۰ با بلژیک دیدار خواهند کرد و در آخرین دیدار ۱۶ دی ماه از ساعت ۱۷ برابر مراکش صف آرای می کنند.

همچنین تیم ملی هندبال مردان ایران در یک دیدار دوستانه ۱۸ دی ماه از ساعت ۱۷ به مصاف کره جنوبی می رود.

مدیر امور ورزش نفت و گاز گچساران :

همکاری باشگاه نفت و گاز گچساران با هیئت هندبال استان را جز الزامات می دانیم

نزدیک به ۲ میلیارد هزینه شده و برای اولین بار است که ورزشکاران ما با خیال آسوده و تمام امکانات رفاهی حین اعزام و استقرار در شهر میزبان اعزام شدند.

این مدیر ورزشی افزود: نزدیک به ۸۰ درصد بازیکنان هندبال بانوان که تیم نفت و گاز گچساران تشکیل شد یک تغییر مدیریتی در راس امور بود و فرجه کافی برای تشکیل تیم ایده آل نداشتیم و در نهایت این بودجه به دو برابر افزایش یافت.

مدیر امور ورزش نفت و گاز گچساران بیان کرد: شاید حضور و آموزش و تمرینات برای تیم فوتبال به این دلیل که ما آمادگی حضور در لیگ را نداشتیم بچه ها از لحاظ آمادگی بدنسازی در شرایط ایده آل قرار نداشتند.

محمدی در ادامه تصریح کرد: با توجه به اردو و اعزام تیم ملی کشور در مسابقات قهرمانی آسیا این زمان میسر شد که در راستای آمادگی و آموزش و تمرینات برای تیم فوتبال دوم در لیگ برتر از این زمان به بهترین شکل ممکن استفاده کنیم.

محمدی در رابطه با هندبال بانوان گفت: نگاه ویژه و همه جانبه به ورزش هندبال بانوان داریم، نه فقط در حرف بلکه در عمل ثابت کردیم در این راستا بوجه را ۴ برابر شد

تیم جذب کنند. بازیکنان غیر بومی برای جذب برای لیگ برتر سال آینده هم بهره خواهیم برد. محمدی اظهار داشت، در رده نوجوانان هم آمادگی شرکت در مسابقات را داریم و ما تمام این اقدامات در راستای رشد ورزش هندبال استان را حمایت می کنیم. مدیر امور ورزش نفت و گاز گچساران تأکید کرد: هدف ما این است که هندبال کهگیلویه و بویراحمد رشد کند و ما بازوی جهت کمک به هیئت هندبال استان باشیم.

واداث

شلیک گلوله پدر سنگدل به جمجمه پسر ۳ ساله اش!



پدر یک خانواده به اثر اختلاف با همسرش او و پسر خردسالش را با گلوله کشت!

به گزارش حادثه ۲۴، داماد شرور به دنبال اختلاف های قبلی با سلحجه کلت ابتدا زنش را به گلوله بست و بعد پسر ۳ ساله اش را کشت و با شلیک گلوله به مادرزن او را مجروح کرد.

رسیدگی به این جنایت تکان دهنده از وقتی شروع شد که با صدای مهیب تیراندازی در یکی از خانه های محمد شهر کرج همسایه ها به کوچه آمدند خیلی زود گشت کلانتری در محل تیراندازی حضور یافت و وقتی به خانه وارد شد با صحنه وحشتناک مرگ یک کودک و مادرش و زخمی شدن یک پسرزن روبرو شد.

پسر خانواده که در صحنه جنایت حضور داشت توانسته بود با کمک یکی از مردان همسایه عامل تیراندازی را داخل سرویس بهداشتی گیر بیندازد، در شرح ماجرا گفت: خواهرم و شوهرش از مدت ها قبل باهم اختلاف داشتند او راننده تاکسی بود و خواهرم را مجبور کرده بود تا از پدرم ۴۰ میلیون پول بگیرد تا تاکسی بخرد اما پدرم سکنه کرد و تمام اموالش به مادرم رسید و به دنبال همین ماجرا بود که مشاجره های آنها بیشتر شد.



فریادهایی که ناجی کودک ۶ ساله از چنگال آدم ربایان شد



با این اطلاعات، مأموران به بررسی تصاویر دوربین های مدار بسته ای که در اطراف محل حادثه وجود داشت پرداختند. تصاویر نشان می داد که ۳ کارگر ساختمانی با زور و تهدید قصد ربودن کودک ۶ ساله را داشته اند اما نقشه آنها ناکام مانده و آدم ربایان فقط موفق به سرقت طلاهای دختر بچه شده بودند.

با انجام تحقیقات میدانی، هر ۳ متهم که کارگرانی از اتباع یکی از کشورهای همسایه بودند شناسایی شدند و در ادامه یکی از آنها دستگیر شد.

هر چند دختر بچه ۶ ساله و شاهدان با دیدن متهم او را شناسایی کردند و تصویر وی نیز در دوربین مدار بسته ضبط شده، اما او خودش را بیگناه دانست و گفت: من نقشی در ربودن دختر بچه ندارم و به اشتباه دستگیر شده ام. وی درباره تصویرش که در دوربین ها ثبت شده نیز گفت: احتمالاً من شبیه به متهم تحت تعقیب هستم و هیچ جرمی مرتکب نشده ام.

متهم به دستور قاضی محمد تقی شعبانی، بازپرس شعبه هفتم دادرسی جنایی تهران بازداشت شده و تحقیقات از او و متهمان فراری دیگر ادامه دارد.

اخاذی روانشناس قلابی از دختر جوان

با تهدید انتشار تصاویر خصوصی شاکیه، درخواست پول نقد می نماید. رئیس پلیس فتا استان زنجان اظهار کرد: طی تحقیقات فنی و بررسی های انجام شده متهم شناسایی و مأموران این پلیس ضمن هماهنگی با مقام قضائی با تشکیل اکیبی به محل مورد نظر اعزام و در یک عملیات غافلگیرانه متهم دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شد. این مسئول انتظامی افزود: متهم در تحقیقات مقدماتی منکر هرگونه جرم انتسابی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان این پلیس و بررسی تجهیزات رایانه ای، لب به سخن گشوده و به بزه ارتکابی خود معترف و جزایات را بانه ای، لب به سخن گشوده و به دادرسی معرفی شد. سرهنگ موسوی با بیان اینکه هرگونه مزاحمت و جعل عنوان در فضای مجازی جرم محسوب شده و با عاملین برابر قانون برخورد خواهد شد، تأکید کرد: شهروندان جهت مشاوره و راهنمایی در امورات مختلف به مرکز روانشناسی مجاز مراجعه کنند و به تبلیغات فضای مجازی توجه نکنند.

پایان کار رمال اینستاگرام

رئیس پلیس فتا استان گفت: خانمی جوان که در شبکه اجتماعی اینستاگرام اقدام به کلاهبرداری از طریق رمالی به مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کرده بود شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ امیر حسین سلیمانی بیان داشت: در پی شکایت خانمی میانسال متنی بر کلاهبرداری با ترغیب فالگیری و رمالی در شبکه اجتماعی اینستاگرام ضمن تشکیل پرونده، رسیدگی به موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت.

سرهنگ سلیمانی ادامه داد: پس از اخذ اظهارات شاکیه معلوم شد، مدتی پیش وی در یک صفحه اینستاگرامی عضو شده است که مدیر صفحه خود را فالگیر معرفی می کند و شخص فالگیر با دادن وعده های پوچ، شاکیه را فریب داده و از وی مبلغ یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال کلاهبرداری کرده است. وی خاطر نشان کرد: با اقدامات فنی و تحقیقات خاص پلیسی متهم شناسایی و با هماهنگی مراجع قضائی در یکی از محلات شیراز دستگیر شد. این مقام انتظامی گفت: در بازجویی های اولیه، متهم که خانمی جوان بود منکر هرگونه بزه ارتکابی می شد، ولی پس از مواجه شدن با دلایل و مستندات و مدارک جمع آوری شده از سوی کارشناسان پلیس فتا به بزه ارتکابی خود اعتراف کرد و بیان داشت با ایجاد صفحه ای در اینستاگرام با عنوان فالگیری و رمالی پس از جلب اعتماد شاکیه و سوءاستفاده از سادگی وی و دادن امید واهی و وعده های دروغین، با دریافت مبالغی اقدام به کلاهبرداری از او نموده است. رئیس پلیس فتا فارس تأکید کرد: افراد سودجو غالباً مسائل خرافاتی را به شکل های مختلف در شبکه های اجتماعی رواج می دهند، تمام این شایدان از سادگی و زودباوری طعمه های خود نهایت بهره را می برند، لذا از شهروندان و کاربران انتظار داریم به تبلیغات افراط کننده و دروغین که از طریق فضای مجازی به خصوص شبکه های اجتماعی می شود اعتماد نکند و به هیچ وجه اطلاعات شخصی خود را در اختیار دیگران قرار ندهند.

سرقت موتورسیکلت در شهرستان هرات استان یزد و کشف در بوانات

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات از کشف یک دستگاه موتورسیکلت مسروقه توسط مأموران پاسگاه انتظامی شهرستان این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ابوالحسن مزاری در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران پاسگاه انتظامی شهرستان شهرستان بوانات در حین گشت زنی در سطح حوزه استحفاظی به یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند و آن را متوقف کردند.

وی افزود: مأموران پس از بررسی و استعلام متوجه شدند که موتورسیکلت مذکور سرقتی بوده و مدتی قبل در شهرستان هرات به سرقت رفته که با هماهنگی قضائی آن را به یگان انتظامی انتقال و یک نفر سارق را نیز در این راستا دستگیر کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان بوانات در پایان با اشاره به اینکه سارق پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و موتورسیکلت به پارکینگ منتقل شد، از شهروندان خواست: هشدارهای انتظامی را جدی گرفته و از روشن گذاشتن وسایل نقلیه بخصوص موتورسیکلت در معابر عمومی جدا خودداری نمایند.